
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 38
33. neděle v mezidobí  |  17. 11. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Začíná týden modliteb za mládež (14.-21.11.2024): V něm více než

jindy prosíme o dary Ducha svatého pro všechny mladé lidi – ať

vytrvalou spoluprací s Ním rozvíjejí své dary a najdou své místo v církvi.

Týden modliteb je výzvou pro mladé křesťany, aby se sami, každý svým

způsobem, osobně zapojili do modlitby za mladé (např. zde uvedenou

modlitbou za mládež). Modlit se za mladé, kteří jsou budoucnos(

církve, je však povinnos( i nás ostatních, kteří máme v církvi svůj domov a spolu s láskou

k ní cí(me za ni i zodpovědnost. Všichni společně spolu s animátory našeho děkanátu

pak poprosíme Pána za dary Ducha svatého pro všechny mladé lidi při páteční adoraci

v 16:45h ve farním kostele.

Modlitba za mládež

Bože, náš Otče, děkujeme Ti za naději, kterou lidstvu dáváš skrze mladé lidi. Děkujeme za
dar jejich života, touhu po lásce a pravdě. Prosíme Tě o dar rozlišování pro ně –

ať dovedou rozpoznat dobro a zlo. Dej jim dar síly a ctnost statečnos', ať dokážou zlo
odmítnout a dobro volit. Pomáhej nám být jim pravdivými svědky evangelia a vytrvale je
podporovat na jejich životní cestě. O to prosíme skrze Krista, našeho Pána. Amen.
a

Mše sv. za zemřelé kněze: pondělí 18. 11. v 9h v kostele sv. Václava v Brumově. Hlavním

celebrantem bude generální vikář olomoucké arcidiecéze Mons. Ladislav Švirák spolu

s kněžími valašskoklobouckého děkanátu.
a

Misijní klubko bude  v pátek 22. 11. v 16h.
a

Ministrantská schůzka: I. i II. stupeň ZŠ v sobotu 23. 11.: ranní mše sv., snídaně, schůzka.
a

V sobotu 23. 11. prosíme ochotné muže na –brigádu na dřevo na farním dvoře

od 8:30h.
a

Setkání rodičů prvokomunikantů (bez dě(): .pondělí 25. 11. v 18:15h v suterénu PD

Zveme již na mši sv. v 17:30h.
a

Minulou neděli se na farnost vybralo 89.950 Kč. Děkujeme.
Dnes (17. 11.) je sbírka na křesťanská média.
a

Adventní duchovní obnova pro svobodné muže, kteří rozlišují své povolání (17 – 35

let): 29. 11. – 1. 12. v olomouckém kněžském semináři. Duchovní obnovu vede

ostravsko-opavský biskup Mons. Mar,n David. Více info na plakátcích a webu farnos,.
a

Centrum PRO RODINU ZVE: Adventní duchovni obnovu pro manželena , která

proběhne na Pastoračním domě ve Val. Kloboukách. Téma: Abrahámv sobotu 30. 11.

a Sára - příběh víry a naděje; host: P. Petr Bulvas, uherskohradišťský farář a děkan.

Přihlašujte se na Centru pro rodinu. Více informací na plakátu.
a

Úklid má skupina Biřmovanci.



Den Lit. oslava Místo Úmysl

PO
18.11.

KLOBOUKY
Za † rodiče Obadalovy a BP pro rodinu

Obadalovu, Rakovu a Bžatkovu a za DO

ÚT
19.11.

KLOBOUKY
Za † manžela, švagra, oboje † rodiče

a ochranu Boží pro * rodinu

KLOBOUKY
Na poděkování za 70let života,

s prosbou o BP pro * rodinu

Klobouky Zpovídání

POTEČ
Za ty kdo darují květiny nebo na ně přispívají
a za všechny, kdo pomáhají při bohoslužbách 

Klobouky Adorace (vede: Sinaj)

Penzion

TICHOV
Za † rodiče Kudelovy, 2 syny, rodiče Ovesné,

3 děti, 2 vnučky a * rodinu

KLOBOUKY Za † prarodiče a jejich † děti

Klobouky Celodenní adorace, od 16h do 17:15 zpovídání

KLOBOUKY
Za † Jaroslava Jeřábka, jeho † rodiče,
s prosbou za dar víry a BP pro * rodinu

KLOBOUKY Za společenství modlitby otců

Klobouky Křestní obřady

KLOBOUKY
Za * a † členy růžencového

společenství ze Smoliny

TICHOV Za farníky a dobrodince farnosti

LAČNOV Za † Aloise Zvonka, * a † rodinu Zvonkovu

KLOBOUKY
Za † rodiče Bajzovy, † rodinu

Bajzovu a BP pro * rodinu

KLOBOUKY Na poděkování za dar života a BP do dalších let

ŠTUDLOV
Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii

za dar zdraví  pro celou rodinu Sucháčkovu
a † rodiče a prarodiče z obou stran

KLOBOUKY
Za † Josefa, Františku a syna Josefa

Rumanovy, s prosbou o dar zdraví pro * rodiny

1. čtení: Dan 7,13-14   2. čtení: Zj 1,5-8     Evangelium: Jan 18,33b-37

Slavnost
Krista
Krále                 

8:45

10:30

10:30

18:30

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B      18. listopadu - 24. listopadu 2024

8:00-9:00

PÁ
22.11.

Památka

sv. Cecílie

ST
20.11.

ČT
21.11.

Zasvěcení 

Panny Marie

v Jeruzalémě

SO
23.11.

7:00

7:30

8:30

NE
24.11.

Žalm: Hospodin kraluje, oděl se velebností.

17:30

7:30

11:00

17:30

Čas

17:30

7:00

17:30

8:45

18:00

7:00

19:00-20:00

7:30-17:20


